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Fågelmat Höststäda din 
trädgård Höstlökar

• Solrosfrö (vitstrimmigt & skalade)
• Jordnötter • Hampfrö 
• Viltfågelfrö • Talgbollar 
• Fågelmatare 

• Räfsor • Lövkorgar 
• Piasavakvastar • Skottkärror 
• Sopsäckar • m.m.

• Påskliljor • Pingstliljor 
• Tulpaner • Vitlök • m.m.

• Viltnät
• Elstängsel
• Tryckimpregnerade    
  stolpar

TäckbarkTäckbark
För skyddstäckning För skyddstäckning 

och dekorationoch dekoration

Inför jakten

• Saltstenar • Viltfoder • Majs
• Ärtor • Stövlar

Mus- och 
råttproblem, 

vi har 
lösningen:

• Råttfällor (el & mekaniska)
• Elektroniska skrämmare

Inför hösten!
• Pannlampor
• Refl exer

•• Fotogen  Fotogen 
•• Lampolja  Lampolja 

•• Spisbränsle  Spisbränsle 

Takrent
125-150m2

399:-399:-

Innehåll:Innehåll:
Företagspresentation:Företagspresentation:
AMK´s Smashed BurgersAMK´s Smashed Burgers
Föreningspresentation:Föreningspresentation:
Högsjö BollklubbHögsjö Bollklubb
Föreningspresentation:Föreningspresentation:
Vingåkers DiscgolfbanaVingåkers Discgolfbana
Föreningspresentation:Föreningspresentation:
Second Hand VingåkerSecond Hand Vingåker
Föreningspresentation:Föreningspresentation:
Hampetorps Hampetorps 
FöreningsgårdFöreningsgård
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AMK’s Smashed Burgers

På parkeringen utanför Vingåkers Factory Outlet står sedan förra året en matvagn där det serveras hamburgare av en kvalitet som 
man inte fi nner på någon av de stora kedjorna där sådana säljs.

Ammi Kerstof (se bilden) har mångårig 
erfarenhet från restaurangbranschen, 
bland annat genom att driva ett lunch-
café i Stockholm. När hon för några år 
sen bestämde sig för att lämna storsta-
den och fl ytta till Högsjö beslutade hon 
sig för att öppna en egen verksamhet. 
Hon satsade på att börja servera väl-
smakande hamburgare till hungriga 
Vingåkersbor och besö kare. 

En matvagn inköptes och inredningen 
anpassades för att passa Ammis behov. 
Vagnen döptes till AMK’s Smashed bur -
gers (AMK står för Ammis matkärra). 
Sommaren 2022 öppnade man försälj-
ningen utanför gamla Delicato-butiken 
på Outletområdet och i maj 2023 fl yt-
tade man till den nuvarande platsen när-
mare utgången från Factory Outlet. På 
den nuvarande platsen är vagnen mer 
synlig, vilket har påverkat antalet be-
sökare. Man hyr området förmånligt av 
kommunen och förutom själva vagnen 
fi nns det plats för en liten uteservering.

Sommaren är den bästa säsongen men 
man hoppas att fl er och fl er Vingåkers-
bor upptäcker vagnen och att besöka-
rantalet ökar även på kallare årstider.

En Smashed Burger tillverkas på ett an-
norlunda sätt jämfört med en vanlig bur-
gare. Den färdigkryddade färsen formas 
till bollar som sedan pressas hårt mot 

stekbordet. Detta gör att luften trycks ut 
och ytan blir karamelliserad. Dessutom 
får burgaren en oregelbunden och alltid 
varierande form.

Alla hennes hamburgare serveras i en-
kel- eller dubbelvariant (innehåller 90 
respektive 180 gram nötkött). 

Det fi nns fem olika varianter att välja 
mellan;
• Cheeseburgare
• 3 × Lökburgare
• Tryffelburgare
• Chiliburgare
• BBQ-burgare. 

Om man vill välja ett vegetariskt alter-
nativ fi nns Halloumiburgare. 

 

Som tillbehör kan man köpa vanliga 
strips men nyligen har man också börjat 
erbjuda så kallade ”Dirty fries”. I en så-
dan ingår strips, bacon, cheddarost, sil-
verlök och chili.

Man har också en barnmeny med tre rät-
ter att välja mellan;  
• pannkaka
• köttbullar
• hamburgare (en Smashed 

burger i mindre format).  

Det fi nns också god kulglass att köpa 
och man kan ta sig en kopp kaffe.

Tills nyligen har Ammi hållit öppet sju 
dagar i veckan men nu är det onsdag till 
och med söndag som gäller. Ammi är 
dock knappast ledig på måndagar och 
tisdagar. Hon måste åka och handla och 
det är förstås väldigt mycket för- och 
efterarbete med att driva en matvagn. 
Hamburgarna hos Ammi består av 100 
procent svenskt nötkött, vilket dagligen 
ska malas, formas till bollar och blandas 
med egna hemliga kryddblandningar. 
Hon tillverkar  själv tre olika varianter 

av såser och dressingar och dessutom 
är det mycket jobb med att pickla och 
karamellisera olika sorters lök och chi-
li. Många besökare intresserar sig för 
hennes läckra recept men dessa håller 
Ammi för sig själv.

Besökande kunder ger generellt Ammi 
mycket beröm för den goda smaken på 
hamburgarna. Hon har regelbundet åter-
kommande kunder och nya besökare 
ger alltid positiva omdömen på hennes 
hamburgare. Hon ser förstås gärna att 
fl er upptäcker hennes vagn. Ammi har 
en dröm om att utvidga verksamheten, 
exempelvis genom att öppna restau-
ranger. Hon vill bli stor i branschen men 
hon tror dock att vagnen alltid kommer 
att fi nnas kvar.

Undertecknad kan verkligen rekom-
mendera ett besök hos AMK. Jag prov-
smakade en 3 × lökburgare och det var 
sannerligen en smakupplevelse på en 
riktigt hög nivå.

Text och foto: Mats Lantz

  FAKTA
Öppettider:  onsdag – söndag, klockan 11–17

Kontakt: Sök på Facebook, AMK’s Smashed Burgers

Finns också på Instagram:  instagram.com/amks.smashed.burgers/
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En chiliburgare och en tryffelburgare.
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Gäller tom 1/10

KaffeKaffe
450g, Zoega

HushållsostHushållsost
1,1 - 2,2kg, Arla

max 1 köp/hushåll 

79:-
Måndag-söndag 8-21Måndag-söndag 8-21

0151-51 80 50 • www.ica.se0151-51 80 50 • www.ica.se

2
för

max 2/hushåll 
8990

/kg

NötfärsNötfärs
12%, Sverige, ca 1000g

79:-
/kg

Vi fyller 54 år och ni är bjudna på kalas med matglädje i Centrum. 30 September kl. 11-15
Tillsammans med Ryttarföreningen, hundklubben, Vingåkers Räddningstjänst, Rökarns foodtruck, 

listan är lång och fylls fortfarande på. Barnfotografering, ansiktsmålning och 
avslutningsvis godisregn kl. 15.00

MÖBEL LYFTET
Tapetserarverkstad

FÖNSTERLYFTET
Fönsterverkstad

Byggnadsvårdsbutik

Öppettider:
Måndag - torsdag 13 -17

Fredag 13 - 16
Lördag (udda veckor) 10 - 14

Brinkbacken Nyängslund, Vingåker

Tel. 0730-55 30 30
Annika Widenstedt

Möbeltyger
Omklädda möbler
Tapetserarmaterial

Restaurering av
fönster & dörrar

Öka värdet på 
skogen 
Ta tillvara på din skog! 
Genom att gallra skapar du högre värde både 
för dig och nästa generation. Vi hjälper dig 
gärna med detta. 

Kontakta mig så kan vi prata om hur ditt 
behov ser ut. 

Emil Walfridsson, 070-28 475 88
emil.walfridsson@storaenso.com

Läs mer på www.storaenso.com/skog

Vi finns här för dig när du 
behöver oss
 
En begravning är mer än ett ljust och vackert  
avsked. Det är också ett minne för livet, från en  
unik människas unika liv. Det allra viktigaste  
för oss är det som är viktigast för dig.

Jourtelefon dygnet runt 0150-330 29
Varmt välkommen!

ÖSTLUNDS BEGRAVNINGSBYRÅ 
Storgatan 19 , 643 30 Vingåker
E-post: vingaker@ostlundsbyra.se
Tel. 0151-106 65. Öppet tisdagar 9.00-15.00, 
övrig tid efter överenskommelse.
www.östlundsbyrå.se

Ulrica Strand Samuel Vikingson

Vem bryr sig om 
både företaget

och företagaren?
Kontakta oss – vi är bra på det!

Vi ser till helheten för både företaget och 
ägarna och är ditt bollplank i alla ekonomiska 
frågor. Vi hjälper dig med kvalifi cerad revision, 
redovisning, bokslut, skatter och rådgivning, 

anpassat till dina och företagets behov.

Kontakta oss på 0151-136 00
eller

vingaker@lr-revision.se

Besök vår hemsida för mer information: 
www.lr-revision.se/vingaker 

till vår matvagn
som ni hittar på 
outletområdet

Vingåker

Vi serverar saftiga
SMASHED BURGERS 

100% svenskt nymalt 
nötkött

öppettider på
AMK´S Smashed burgers 

VÄLKOMNA
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Högsjö Bollklubb

Konstgräsplanen Voith Arena – ett lyft för Högsjö Bollklubb. Lör-
dagen den 12 augusti samlades hundratals människor för att delta 
i invigningen av den efterlängtade konstgräsplanen Voith Arena i 
Högsjö.
 
Det bjöds på uppvisningsmatcher, de-
monstrationer av träningspass, tipspro-
menad, försäljning av hamburgare med 
mera. Voith Arena är Vingåker kommuns 
första konstgräsplan. Närmare sex miljo -
ner har den kostat och det har varit en 
lång och mödosam process att fi nansiera 
projektet. 
 Den största fi nansiären är Allmänna 
Arvsfonden (som är en statlig fond för 
medel från dödsbon som saknar arving-
ar och som stöttar ideell verksamhet). 
Bidrag har även kommit från den lokala 
stiftelsen Schullström & Sjöströms min-
nesfond, Vingåkers kommun, Svenska 
Fotbollförbundet och Riksidrottsförbun-
det. Voith Paper Fabrics har sponsrat 
med pengar till verksamheten genom att 
köpa namnet på konstgräsplanen. 
 Patrick Schönfeldt 
har, tillsammans med
styrelsen, varit den 
drivande kraften 
bakom projektet. 
Patrick utsågs välför-
tjänt till årets eldsjäl 
i Vingåkers 
kommun 2022.
 Många privat-
personer och
lokala före-
tagare har också bidragit. Genom så 
kallad crowdfunding (på svenska även 
kallat gräsrotsfi nansiering – då ett stort 
antal individer med små summor hjäl-
per till att fi nansiera en verksamhet) har 
man införskaffat den fyrhjuling som 
används för transporter med mera inom 
idrottsplatsområdet. 
 Alla som bidragit ekonomiskt fi nns 

omnämnda på en tavla placerad på 
klubbhuset. 
 Konstgräsplanen har används sedan 
hösten 2022 och det är redan ett fl ertal 
andra föreningar som har hyrt planen för 
att träna och spela match. Detta välkom-
nar föreningen och man räknar med att 
det kommer att öka. En konstgräsplan 
kan användas i stort sett året runt. Det är 
bara stora mängder snö som hindrar.
 Eftersom konstgräsplanen är place-
rad där den gamla bandyplanen låg kan 
man numera stoltsera med två fullstora 
fotbollsplaner. På så sätt kan antalet trä-
nings- och matchtillfällen öka.
 Högsjö BK är en synnerligen livfull 
förening. Man har hela åtta olika lag/
träningsgrupper. Av dessa deltar fyra i 
seriespel och två andra i så kallat sam-
mandrag. Övriga lag spelar vänskaps-
matcher än så länge. Många spelare 
åker från andra orter till Högsjö för att 
träna och spela. Särskilt glädjande är att 
unga spelare gärna söker sig tillbaka till 
hemmaklubben efter avslutade studier 
på andra orter.  Under innevarande läsår 
är det också tre Högsjöspelare som har 
börjat på olika fotbollsgymnasier.
 Särskilt glädjande är att det numera, 
tack vare konstgräset, fi nns en tränings-
grupp för fl ickor. Detta var ett kriterium 
som skulle uppfyllas för att säkerställa 
bidrag från Allmänna arvsfonden. I nu-
läget är det drygt 20 fl ickor i olika åldrar 
i laget. Hittills har man enbart spelat trä-
ningsmatcher men man planerar för se-
riespel nästa år. Eftersom antalet fl ickor 
ökar kan det kanske bli fl era lag.
 Klubbens A-lag har varit mycket fram-
gångsrikt de senaste åren. Man avan-

cerade till division fem inför detta spel-
år och just nu ligger man bra till för att 
kunna ta steget upp till division fyra till 
nästa år. I skrivande stund ligger man på 
andra plats i tabellen och om man håller 
den positionen blir det avancemang.
 Klubben vill gärna framhålla den sam-
hällsnytta man gör genom att välkomna 
spelare från familjer med socioekono-
misk utsatthet. Vingåkers kommun har 
sponsrat med busskort för att de lätt-
are ska kunna ta sig från Vingåker till 
Högsjö för att träna och spela matcher. 
De ges också möjlighet att delbetala 
sin medlemsavgift samt stöttas på fl era 
sätt. Att på detta sätt arbeta med inte-
grationsfrågor är krävande men mycket 
givande. Eftersom fotboll är ett lagspel 
betonas samarbete som vägen till att 
lyckas.
 Klubben har också en stark ställning 
i samhället. Man har lockat många 
ideella krafter, bland annat pensionä-
rer, att hjälpa till med det stora arbe-
te som krävs för att hålla en förening 
igång. Det fi nns en grupp som kallas 
den ”operativa enheten”. Där ingår ett 
femtontal personer som främst är en-
gagerade i frågor som rör att hålla an-
läggningen i ordning. Det handlar om 
allt ifrån klippning, trimning, linjering, 
röja sly, sätta målnät, gödsla, vattna 
och så vidare. Det kan även vara andra 
uppgifter som att reparera eller serva 
någon maskin eller fi xa något i eller 

runt klubbhuset. Detta är helt ovärder-
ligt för klubbens verksamhet. Det fi nns 
ett stort intresse i att locka till sig ännu 
fl er aktiva som vill involvera sig i den 
operativa enheten. 
 Det fi nns även behov av ledare och 
stödpersoner runt klubbens lag. Här 
handlar det om att färdigställa planerna 
inför och efter matcher, ordna skjutsar 
till bortamatcher, vara matchvärd vid 
hemmamatcher, stå i kiosken, tvätta 
kläder och så vidare. 
 Om man är intresserad kan man kon-
takta klubben och kanske främst ordfö-
randen John Skoogh. Mer information 
om klubben fi nns på www.svenskalag.
se/hbk/lag.

Text och foto: Mats Lantz

FAKTA
Grundad: 1927 (1923 bildades 
Högsjö IF men eftersom man enbart 
sysslade med bollsporter ombilda-
des föreningen till Högsjö BK 1927)

Medlemmar: cirka 350

Styrelseordförande: John Skoogh
Hemarena: Högsjö IP (hela området 
bär fortfarande detta namn)

Voith Arena från ovan (bild lånad från Högsjö BKʼs hemsida)

Tavlan visar alla som bidragit ekonomiskt till anläggningen.

Ovan: Uppvisningsmatch pågår mellan 
ett fl icklag och ett pojklag.

Till vänster: Glada Högsjöspelare 
under uppvärning.
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Petterssons Petterssons 
BILVERKSTADBILVERKSTAD

0151-107 49 • 070-687 37 13
Vid gamla bussgaraget i Högsjö

Ring och boka 
tid för 

service och 
reparationer.

Lånebil fi nns 
när er är 

på service.

Allt för
ditt badrum

Nu under samma tak

VIDEV 2 • 0150-517 40 • WWW.KAMINKAKEL.SE

Öppettider:
mån-tor 9-18,
fre 9-17, lör 10-14

Kaminer &
Skorstenar

Från idé till 
färdig installation

Installerat- och 
klart priser!

Videvägen 2, Katrineholm
Tel. 0150-517 40 • www.kaminkakel.se

Kom ihåg att
utnyttja ROT-

avdraget!

Kostnadsfria offerter!
Vi lämnar alltid fasta priser och
vi erbjuder räntefri avbetalning

Välkommen till
Sörmlands ledande leverantörer
av badrumsrenoveringar
och brasvärme!

25 år
1992-2017

VI HAR 
KAMINER 
PÅ LAGER
VI ÄR MED 

HELA VÄGEN.

Katrineholm | Videvägen 2 | 0150-517 40

PLANERA DITT PLANERA DITT 
BADRUM HOS OSSBADRUM HOS OSS

Kontakta oss för en kostnadsfri
offert så tar vi fram ett förslag
på vad ditt badrum kommer att  
kosta Installerat-och-klart!

KAMIN & KAKEL
KATRINEHOLM

Gräsklippare Cub  
Cadet LT1 NS96
Klippyta 4000kvm/h, 5 olika 
klipphöjder 3 års garanti

18.995:- 
(20.995:-)

Träskor  
Calmare 
Skoindustri
Färgade stl 35-41
299:-
Mjuktoffel stl 38-47
379:-
Skyddstoffel stl 38-47
595:-

Äkta läder

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Trädgårdsstolpar
Impregnerad fura av äkta 
norrländsk råvara.  
5 cm 1,75 lång. 

29:-/st 
Även 6, 7 och 8 cm i lager.

Åter i lager
Gräsmatte- 
gödsel
10 kg. Innehåller  
NPK 21-4-7

199:-

Alloycraft J-370
24.900:- Ako  

Ringisolatorer 
Med metallkärna
Hink 150 st
239:-(ord.262:-)

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97

4-hjulingar 
från

LINDMANS MASKIN AB

Canada 
Jacka 
med dragkedja. 
Varmfordrad.
Storlek M-XXXL

299:-

U Force 800

Redback boots
med stålhätta 

1495:- Solrosfrö
15 kg

179:-

Högt/Lågt skaft

895:-

Powerboots

HippoProtein Alfa 
Müssli 20 Kg

HippoProtein Alfa
15 kg

15% rabatt
Så långt lagret räcker

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Oxen BL med vinsch

18.750:- inkl moms
Mångsidig vagn med manuell vinsch och 
avtagbara nätgrindar. Tippbar. Omonterad.

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
Cub Cadet

LT1 NS92
Hydrostat,  

92 cm klippdäck
22.495:-

3 års garanti

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder
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Förvarings- 
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Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
Cub Cadet

LT1 NS92
Hydrostat,  

92 cm klippdäck
22.495:-

3 års garanti

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder
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säck ved
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Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
Cub Cadet

LT1 NS92
Hydrostat,  

92 cm klippdäck
22.495:-
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stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder
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Oxen BL med vinsch

18.750:- inkl moms
Mångsidig vagn med manuell vinsch och 
avtagbara nätgrindar. Tippbar. Omonterad.

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
Cub Cadet

LT1 NS92
Hydrostat,  

92 cm klippdäck
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399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-
Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder
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Köpmangatan 3 Vingåker

011 - 12 22 21

Öppettider
Mån-Fre 11:00 - 20:00
Lör-Sön 12:00 - 20:00

Välkomna!
Kikimo sushi Vingåker

låt skogs-
ägarglädjen 
växa!
Med oss kan du prata skog, goda virkes- 
affärer och andra glädjeämnen. 

Hör av dig till oss när du behöver någon 
som hjälper dig att förverkliga målen 
med just ditt skogsägande. 

För Vingåker kontakta  
Martin Eck, 076-764 01 17

För Östernärke kontakta  
Björn Löfgren, 076-764 24 26

holmen.com/skog

JAN  WIDENSTEDT

070-277 28 25
janvvs24@gmail.com

Servicearbeten 
& reparationer

Vattenreningar (Aquaexpert)
Egna vattenanläggningar
Badrum
Värmesystem
Pannanläggningar

Glöm inte utnyttja ROT-avdraget!

WWidenstedtsidenstedts  RRörör
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Vingåkers Discgolfbana, DGB

För den oinvigde kan ju frisbee (discgolf) framstå som ren lek el-
ler fritidssyssla. Men ack så fel – redan 1974 bildades Svenska 
Frisbeesportförbundet och är sedan 1983 medlem av Riksidrotts-
förbundet. Kärsöns frisbeegolfbana är Europas första anlagda 
bana, den invigdes 1978. Dennis Augustsson från Alingsås tog i år 
EM-guld i discgolf. 

Inom frisbeesporten fi nns ett drygt tio-
tal olika grenar. För den intresserade 
fi nns information att söka på nätet. Den-
na artikel ska handla om discgolf och 
den 18-hålsbana som blev klar i år här 
i Vingåker. Detta i samarbete med Kat-
rineholms Discgolfklubb med stöd från 
Leader och kommunen.
 Vad gäller regler så använder man 
samma termer som i golf, poängräk-
ningen är också ungefär som i golf. Det 
heter hål fast discen hamnar i en korg.
 
Jag träffar Filip Eriksson, tidigare ord-
förande i Katrineholms Discgolfklubb. 
Filip har spelat i cirka sex år.  
 Vingåkers Discgolfbana ägs av Kat-
rine holms Discgolfklubb, DGK. Banan i 
Katrineholm öppnade 2014, men 18- 
hålsbanan blev klar 2020. Ännu fi nns 
ingen egen förening här i Vingåker. 
 Vad gäller 18-hålsbanan här i Ving-
åker så blev den klar i år. Starten på 
banan börjar i skogsbrynet snett emot 
Folkets Park och snirklar sig sedan in 
i skogen. Det anses vara en svår bana, 
svårare än både Katrineholms, Brevens 
Bruks och Häfl as. Enligt Filip är det en 
proffsbana med många utmaningar och 
han säger att den är cirka 10 kast svårare 
än ovan nämnda.
 Vingåker/Katrineholm har totalt cir-
ka 300 medlemmar. Förhållandet män 
och kvinnor är ungefär 90/10. Så tjejer, 
kvinnor är varmt välkomna.
 
Det har krävts många mantimmar för 
att röja sly utefter banan och det behövs ytterligare arbete innan den är perfekt. 

Här i Vingåker sköts banan av Kim 
Stensson. Kims far Taouno Pikkarainen 
har stått för den mesta röjningen. 
  Som alla sporter är det mycket en ma-
terialsport men man kan köpa ett start-
paket för cirka 200 –300 kronor. 
 På Facebook går att läsa recensioner 
om banan. Eftersom banan är så färsk 
så får man ha överseende med att den 
fortfarande är under utveckling. Bland 
duktiga spelare är den uppskattad och 
rankad som en ganska svår bana.
 Om någon inte hittar sin disc för att 
den hamnat ute i sly så kan den ha hit-
tats av Kim tagits om hand. Kontakta i 
sådana fall Kim.
 Om det fi nns intresse av att hjälpa 
till så går det bra att kontakta Kim. Det 
fi nns alltid arbete att göra på banan.

De olika tävlingsklasserna
Det fi nns sju olika klasser att tävla i. 
Första kallas ”Open” och är öppen för 
alla spelare så länge man är licensierad.
Andra kallas för ”Dam”, öppen för alla 

tjejer oavsett ålder och duktighet. Sen 
fi nns en klass kallad ”Dam- och herr-
junior”, gäller båda könen som är 15 år 
eller yngre. Femte klassen heter ”Dam- 
och herrmaster” för kvinnor och män 
om de är 40 år eller äldre. Sen fi nns en 
amatörklass som inte är med på alla täv-
lingar men oftast på de större tävlingar-
na. Där kan vem som helst anmäla sig 
oberoende av kön och ålder. Till sist 
fi nns även en motionsklass som endast 
fi nns på lokala och regionala tourer.

Heatland Tour 2023
En turnering med totalt 16 deltävlingar, 
den i Vingåker den 27 augusti var den 
13:e. Arrangör för tävlingen var Heat-
land Discgolf, Värmland.

Det är aldrig för sent att lära. Underteck-
nad har till exempel haft en uppfattning 
om att Finland är en riktig hockynation, 
men de har faktiskt fl er discgolfspelare 
än hockyspelare. De har dessutom näs-
tan 800 banor att spela på jämfört med 
Sveriges 505 (notering från 2021).
 Däremot fi nns en notering på internet 
om att Sverige har åtta stycken av värl-
dens bästa discgolfbanor. Det är något 
att vara stolta över.

  Text och bild: Majsan Wickert

FAKTA
Medl.avgift: upp till 18 år, 100 kr/år 
       Vuxen, 200 kr/år
Info om sporten och regler � nns på 
Svenska Frisbeesportförbundet, SFF
Kontakt i Vingåker: 
Kim Stensson, 070-279 46 44
Facebook: gå in på facebook och 
sök på Vingåkers DGB. 
Web:   www.katrineholmsdiscgolf.se   
E-post: info@katrineholmsdiscgolf.se

Michael Bui, ägare av Heatland Disc-
golf som både arrangerar tävlingar, 
säljer utrustningar och bygger banor.

Kim Stensson sköter om banan och är 
kontaktperson när det gäller Vingåker.

Några tävlade i Heatland Tourʼs deltävling 13 av totalt 16 den 27 augusti,
Filip Eriksson, Robin Stensson, Michael Bui, Linus Lager Sjölund, Jacob Olofsson, 
Jesper Wallin, Frejh Lönnqvist, Billy Haller och Marko Föhr.

På varje tee (utslagsplats) sitter en 
bankarta som visar vägen fram till 
hålet (korgen), se bilden nedan.
I bild syns en disc som Filip kastat 
som är på väg att landa i korgrn.

Filip visar två discar, den till höger 
i bild är en Putter, den ljusblå till 
vänster är en Driver. Nedan är Filips 
ryggsäck med ett urval av de discar 
han kan tänkas behöva i dagens 
spel. I ryggsäcken fi nns även små 
markeringsdiscar som man lägger vid 
nedslagsplatsen innan nästa spelare 
kastar.  
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VI HAR NÅGOT FÖR HELA FAMILJEN 7000m² butikÖVER 100 KÄNDA VARUMÄRKEN

• WIDENGRENSVÄGEN 1 VINGÅKER •
BUTIK: MÅNDAG–FREDAG 10:00–19:00 LÖRDAG–SÖNDAG 10:00 –18:00 FYNDTÄLT: ALLA DAGAR 11:00–17:45

ÅRETS STORA LAGERRENSNING
UPP TILL 80% LÄGRE PRIS

HERR • DAM • BARN • JEANS • SPORT • SKOR
MÄNGDER MED NYHETER!

NYPREMIÄR FÖR VÅRT 
OMBYGGDA CAFE & BISTRO

RÄKMACKA

69:-
JUST 
NU!

KAFFE & 
KANELBULLE

25:-

Örjan Langborg
Redovisning AB
• Redovisning
• Bokslut
• Deklaration
• Bouppteckningar

Storgatan 29, Vingåker   0151 - 370 380

 > Inget krav på serviceavtal
 > Ingen regelbunden slamtömning
 > Ökar biologisk mångfald 
 > Låga driftskostnader
 > Lätt att sköta
 > Kemikaliefritt

Biologiskt

enskilt  

avlopp! 

EN OAS I DIN TRÄDGÅRD 

Läs mer: alnarpcleanwater.se

Den 12 oktober kl. 18:00 på Hjälmargården i Läppe.  
Vi bjuder på fika och utsikt över Hjälmaren.  
Eller: 
Den 14 oktober kl. 10:00 i Villa Betel i Finnerödja. 
Den 10 oktober kl. 18:00 på Bergshamra byggdegård i Nyköping. 
Frågor? Kontakta vår säljare Linnea: 0702-170 218.

VÄLKOMMEN PÅ INFORMATIONSTRÄFF

ACT® bioreningsverk
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Välkomna till Lundbyskog Larslund, Vingåker
 onsdag den 8 november klockan 08:00 - 10:00.

Anmälan senast 6 november till:
Mail: info@samverkarnavingaker.se    •    Telefon: Wilsons Tryckeri & Redovisning, 0151-55 00 45

OBS! Begränsat antal platser, först till kvarn gäller.

FÖRETAGAREFÖRETAGARE
SE HIT!SE HIT!

onsdag 8 november onsdag 8 november 
kl: 08:00 - 10:00 kl: 08:00 - 10:00 

Frukost hos Frukost hos 
Archangelica, Anders MöllerArchangelica, Anders Möller

Lundbyskog, Larslund, VingåkerLundbyskog, Larslund, Vingåker

Boka plats:
Hemslöjd/handarbete

Konstnärer

Livsmedelsproducenter

Julklappsförsäljare

Juldryck- & godissäljare

Välkommen.

Välkomna på premiär 
torsdag 9/11 kl. 16.00

PSST! 
COOP KONSUM 
VINGÅKER BLIR 
COOP VINGÅKER. 

VINGÅKER, STORGATAN  18-20 

Vi plockar och du 
hämtar på lastkajen. 

Nu erbjuder vi varorplock på Coop i Vingåker och Coop i  Högsjö till de som 
är i riskgruppen och i karantän .

Du sammanställer en lista så tydligt som möjligt för att vi ska ha möjligheten 
att plocka ihop det du önskar. Om varan som du önskar är slut i hyllan så 
ersätter vi med en likvärdig produkt.
Är det så att du inte önskar någon ersättare då skriver du det i beställningen 
med.  

Listan ska innehålla: 

NAMN : …
TEL.NR : …

Listan mejlar du till: vingaker.gem@coop.se 
Alternativt: hogsjo.gem@coop.se 

Betalningssätt : Swish
Sker på hämtningsdagen. 
Vi kommer ringa till dig när det är dags för betalning, kommer ske på hämt-
ningsdagen mellan 8-10.
I samband när vi ringer kommer du  ha möjlighet att registrera ditt medlem-
skort och uppge uppgifter som vi behöver för att genomföra betalningen.  
Har du som är 60+ ingen swish då kan någon annan familjemedlem eller 
bekant Swisha för dig. 
 
Order stopptid Måndag : Kl 10:00  Hämtning Onsdag från kl:10:00-15:00
Order stopptid Onsdag : Kl 10:00 Hämtning Fredag från kl :10:00-15:00

HÖGSJÖ, HÄSTHAGSVÄGEN 2

Vi tackar våra 
samarbetspartners:LEDIGTSävstaholmsvägen 5 • 0151-51 14 16

www.provinsbutiken.se
Öppettider: måndag-fredag 8-18, lördag 9-13

TrädgårdsjordTrädgårdsjord
4 för 4 för 100:-100:-

4 för 4 för 120:-120:-
• Naturgödsel
• Gräsmattedress
• Torv • Barkmull
• Täckbark

Blomsterlökar

Sättlökar
• Gullök • Rödlök • Silverlök 
• Charlottenlök • Vårlök

• Toalettpapper 

• Hushållspapper 
• Pappershanddukar
• Torkrullar många varianter
• Hållare

20 olika sorters 20 olika sorters 

SättpotatisSättpotatis
ex. Amandine ex. Amandine Aktuellt nu:

• Myrmedel
• Flugmedel

Hasselfors 
Yrkesjordar

• U-jord 
• P-jord
• Eko-jord 
• R-dress

20 år20 år
1999 - 2019
1999 - 2019

Vingåker

Våra storsäljare

20% rabatt20% rabatt  
På hund- & kattmatPå hund- & kattmat

från Hill śfrån Hill ś
Gäller fredag och lördag

27-28 mars

Extra mjukt & starkt
2 lagers, vit
50,4 meter
Nyfi ber

Toalettrullar för basbehov
2 lagers, naturell vit
51,2 meter
Återvunna fi brer

Nytt i 
butiken

VI SES PÅ:VI SES PÅ:

JULJUL
MARKNADENMARKNADEN

250:- per marknadsplats (3 meter bred)
marknadsbord ingår (180 cm långt)
100:- El (begränsat antal)

Bokning av plats: 0151 - 55 00 45 (Wilsons)

Betalning bekräftar bokningen:
Swish 123 643 25 79 (Samverkarna Vingåker)
Ange Namn och Julmarknad
Anmälan är bindande

OBS! Begränsat antal platser

Välkommen.

Välkomna på premiär 
torsdag 9/11 kl. 16.00

PSST! 
COOP KONSUM 
VINGÅKER BLIR 
COOP VINGÅKER. 

VINGÅKER, STORGATAN  18-20 
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hämtar på lastkajen. 
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med.  
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NAMN : …
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Betalningssätt : Swish
Sker på hämtningsdagen. 
Vi kommer ringa till dig när det är dags för betalning, kommer ske på hämt-
ningsdagen mellan 8-10.
I samband när vi ringer kommer du  ha möjlighet att registrera ditt medlem-
skort och uppge uppgifter som vi behöver för att genomföra betalningen.  
Har du som är 60+ ingen swish då kan någon annan familjemedlem eller 
bekant Swisha för dig. 
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• Gullök • Rödlök • Silverlök 
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Toalettrullar för basbehov
2 lagers, naturell vit
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Återvunna fi brer

Nytt i 
butiken

Söndag Söndag 
3 DECEMBER 2023 3 DECEMBER 2023 

13:00 - 17:0013:00 - 17:00
KÖPmangatanKÖPmangatan

VINGÅKERVINGÅKER
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IS-          
HOCKEY-       
TRISSA

GÖTE-     
BORGS-      
ARENA

SÄCKA         
IHOP

GIBBON

SKRYNKLA

FARMEN       
KORFU-      

BOR

LETAR       
POLISEN       

EFTER

VAJA       
ELLER     
SIMLA

YNGWIES      
INSTRU-      
MENT

ELÄNDE

ALICE         
BAH

YTTRIUM           
URAN

TÖRN-     
BLOM        

NUMMER

KAN MAN      
HÄSTEN

VISAR        
VÄGEN

FRIENDS     
VILL ERE-      
MIT VARA

SKAPA

VAPEN
STOR        
APA

RANG
INTE       
BRA        
ALLS

 

ÅKER    
STUDENT      

PÅ

MAN-       
DRILL  

UT-         
FORSKAR

STRÖM            
DOM

KROPPS-      
SKADA

TA          
BORT

K Ö P M A N G A T A N  1 2

Köper och säljerKöper och säljer
Antikt, retro, Antikt, retro, 

lantligt och kuriosalantligt och kuriosa

Öppettider på Öppettider på 
facebook och Instagramfacebook och Instagram

Anneli HögbergAnneli Högberg
073-820 09 39073-820 09 39

Marielunds
Hem & Antik

Telefon: 
073 - 020 38 29

Stödmail: 
stodjare@katrineholm.boj.se

Infomail:
info@katrineholm.boj.se

Nu kommer vi äntligen köra igång med keramikkurser i Katrineholm! 
Är Du sugen på att lära dig mer om detta under hösten? 

Keramikkurser i Katrineholm
VILL DU VARA MED?

Anmälan: anna.ateg@abf.se

FÖRETAGSFÖRETAGS
MÄSSANMÄSSAN20232023

Vingåk� Vingåk� 

FöreläsningFöreläsning
för vingåkersför vingåkers

företagareföretagare

SlottsskolanSlottsskolan
ONSDAG 25 OKTOBERONSDAG 25 OKTOBER

14:0014:00

Erik UllstenErik Ullsten
f.d. rådgivare till President f.d. rådgivare till President 
Barack Obama, aff ärsman Barack Obama, aff ärsman 
och författare till och författare till 
storsäljaren Bästsäljaren.storsäljaren Bästsäljaren.

Caxton NjukiCaxton Njuki
entreprenör, coach, föreläsare, entreprenör, coach, föreläsare, 

underhållare och manager underhållare och manager 
inom idrott och musik.inom idrott och musik.

Gratis för mässans utställare
Gratis för Samverkarnas medlemmar

Övriga företagare 100:-

Vinn trisslott.
Lös korsordet och skicka/lämna in det 

gulmarkerade ordet senast 15 oktober till:

annons@vingakersbladet.com
•

Wilsons Tryckeri & Redovisning AB
Kåsta

643 91 VINGÅKER

Vi drar tre stycken 
vinnare som vinner 

varsin trisslott.

Vinnare i nr 4 - 2023: 

(av 67 rätt inkomna svar: SILVER OCH STÅL)

Trisslott är på väg:

Maggan Brinck, Vingåker
Christina Aronsson, Högsjö

Barbro Birgersson, Stora Mellösa

Flyttjänster & 
Godshanterings åkeri 

Packning

Lastning, lossning

Transport

www.heaconsulting.se
•

076 - 277 61 33
evert@heaconsulting.se
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Second Hand Vingåker

Många har väl sett kön som ringlar sig utanför Second Hand på 
lördagar. Det är en välorganiserad och trevlig butik. Och det be-
ror på alla medarbetarna som gör ett fantastiskt engagerat och 
socialt arbete. Det kommer också många stammisar för att fynda 
eller bara ta en fi ka i cafét som blivit en social träffpunkt.

 

Hjälp som når fram – Välkommen till 
Second Hand Vingåker! Sedan vår start 
för 25 år sedan, initierad av de hängivna 
själarna Dagmar och Åke Nordin, samt 
Ingeborg och Gösta Medin, har vår resa 
varit en berikande resa mot att förverk-
liga vår grundläggande övertygelse: 
”Hjälp som når fram”. Hos oss kan du 
uppleva en unik shoppingupplevelse, där 
vi strävar efter att erbjuda en trivsam 
atmosfär full av skatter att utforska. Ge-
nom våra fantastiska medlemmar och 
våra hjälpinsatser har vi kunnat göra 
verkliga skillnader i världen, och nu 
öppnar vi våra dörrar för att välkomna 
dig till en gemenskap som delar vårt en-
gagemang. Utforska vårt sortiment, bli 
en del av vår berättelse och hjälp oss att 
fortsätta sprida hjälp dit det behövs som 
mest!

Så står det att läsa på Second Hands 
hemsida. Men Lars-Göran som under-
tecknad träffar berättar att det startade 

redan 1996, så de har hållit på i 27 år. 
Och det är fortfarande lika populärt. De 
höll även öppet under pandemin med 
vissa restriktioner. Butiken i källaren 
kunde bara nås utifrån med reglerade in-
släpp och så hade man även till butiken 
i gatuplan. Caféet höll stängt.
 Det är ungefär 15 till 16 personer som 
arbetar på Second Hand, och det gör de 
helt utan ersättning. Med tanke på att de 
är mellan 75 till 90 år gamla måste man 
ge dem en stor eloge för engagemanget. 
Det är ytterligare några personer som 
kör sopor till tippen på tisdagar.
 På lördagarna är det ungefär 10 perso-
ner som arbetar. Innanför dörrarna sitter 
Per Olsson med en grön tombola och 
säljer lotter. För den lycklige vinnaren 
kan det bli en korg med varor, kaffe eller 
choklad.
 
Lars-Göran berättar att när det för några 
år sedan kom många fl yktingar var det 
många som köpte hela sitt bohag här. 

Jag frågar Lars-Göran om de även tar 
emot eller hämtar upp dödsbon. Han sä-
ger att de inte har möjlighet att ta hela 
utan i sådana fall delar av ett dödsbo.
 
Vad säljer ni mest av?
– Det är kläder, porslin, glas och böcker. 
När det gäller böcker är det särskilt gam-
la kokböcker, bakböcker, typ Sju sor-
ters kakor, samt gamla klassiker. Även 
reseskildringar är populärt. Samt pocket 
och skönlitteratur. Vi får mycket beröm 
för vår bokavdelning, säger Lars-Göran. 

Ni gör ett fantastiskt arbete och 
skänker pengar till välgörenhet. 
Vilka får främst ta del av det?
– Vi skänker Hjärta till hjärta 10 tusen 
kronor varje månad. Det har de fått re-
gelbundet under tio års tid. Hjärta till 
hjärta är en organisation som hjälper 
romer i Rumänien. Och vi skänker även 
månatligt pengar till socialt arbete i Lie-
paja Lettland och till barnläger på olika 
platser  i Lettland, förklarar Lars-Göran. 
 – Han tillägger att genom Samhjälp i 
Jönköping skick ar vi pengar till Ukraina 
varje månad.

Lars-Göran berättar att 2022 var ett 
rekordår – då gick hela 1,3 miljo-
ner kronor till bistånd från Second 
Hand. 

Man kan inte annat än bli imponerad av 
den insats de här människornas gör. De 
tar hand om allt som kommer in på ett 
föredömligt sätt. De skyltar fi nt, stryker 
kläder och putsar skor. De ser till att allt 
ser så fräscht och fi nt ut som det bara 
går. 
 
Så undertecknad vill verkligen uppmana 
alla. Har ni saker som är hela och rena 
men som ni av någon anledning inte 
längre kan eller vill ha kvar. Skänk det 
till Second Hand. Allt ni skänker dit om-
vandlas till pengar som i sin tur kan bli 
till stor hjälp för någon annan. Och ni 
som inte vill skänka kan istället handla, 
det fi nns så mycket stort som smått att 
fynda bland.

Text och bild: Majsan Wickert

FAKTA
Address: Skolgatan 5, Vingåker

Telefon:  0151-10375

Epost:  info@secondhandvingaker.se

Öppet:  Lördagar kl 10.00 –13.00

Inlämning kan göras på tisdagar 
och onsdagar mellan kl 9–16 (lunch 
12–13.30). Mindre inlämningar kan 
även göras på lördagar.

På bilden ser vi från vänster till höger: Anita Palm Axelsson, Birgitta Bergström, 
Catrine Lindskog, Kerstin Eriksson, Gun-Britt Ridell, Lars-Göran Lindskog, Gunnar 
Dahlberg, Bengt och Anne-Marie Rosell. Det fi nns några till som inte var med 
denna dag.

På bilden nere till vänster och den 
ovan ser ni exempel på projekt som 
det skänkts pengar till. Där fi nns även 
tackkort från olika organisationer.
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Vi ordnar din 
skogsbruksplan
Skogsbruksplanen hjälper dig att ta vara på 
skogens alla värden. Just nu har vi ett förmånligt 
erbjudande vid upprättande av en ny skogs-
bruksplan i samband med virkesförsäljning.

Kontakta oss innan den 31/10-23 för att ta del 
av erbjudandet.

www.billerud.se/skog

Dan Öhman
073 838 10 76

dan.ohman@billerud.com

Michael Larsson
072 221 24 16

michael.a.larsson@billerud.com

Vi finns i ditt område, 
Vingåker och Öster Närke.

Mulders
Maskinstation AB

Schaktningsarbeten

Avloppsanläggningar

Vägbyggnationer

Husgrunder

Skogsdikning

Marsjö Skola • 643 94 Vingåker
Tel: 0151-200 38
Jörgen: 070-641 69 67
Rolf: 070-641 69 49

muldersmaskiner@gmail.com

Allt inom trädgårdsskötsel
Trädbeskärning • Trädfällning
Lövblåsning • Ogräsrensning

Plantering • Bortforsling
Snöskottning • Med mera

Rot 
och 
rut 

avdrag

I Vingåkersbygden satsar vi på framtiden - INTE 
neddragningar i äldreomsorg eller minskade resurser för barn 
och ungdomar.

Bli medlem du också 

V I N G Å K E R

VINGÅKERSBYGDEN KAN 
BÄTTRE

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy. Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy.

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy. Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy.

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

NY SPORTHALL! 
KAN INTE VÄNTA.
Vi tar ansvar för våra barn och 
ungdomars välmående 
Tycker du som vi, 
bli medlem
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Nyheter från 

Östernärke i korthet

Bengt Bronner rapporterar om smått och gott i sin närhet, fram-
förallt från Odensbacken men också från övriga Östernärke. 
Även du som läsare kan bidra genom att tipsa om händelser och 
nyheter från hela Östernärke.
 

Under hösten blir det full rulle hos Te-
gelhuset med stick- och handarbetscafé 
på onsdagskvällar och luffarslöjd tre 
gånger under oktober med start den 10 
oktober. Tegelhuset söker nu också ut-
ställare till en kommande tjejkväll den 
10 november. Det kan vara hantverk, 
skönhetsvård, kläder eller annat som 
passar tjejer/ kvinnor, allt enligt inlägg 
på Tegelhusets Facebook-sida.

Örebro Föreningsråd arrangerar en nät-
verksträff för landsbygdsföreningar, 
mötet äger rum i Stora Mellösa den 11 
oktober klockan 18.00 på Tingstads-

vallen. Träffen gästas av Bo Åkerling 
(C) Landsbygdsdelegationen, Thomas 
Eek kultur-och fritidsförvaltning, Las-
se Lundberg Almby IK och Martin 
Karlsson SMÅ IF.

I Björneborgs bygdegård arrangerar 
Örebro kommuns Miljö- och stads-
byggnadsförvaltning ett informations-
möte för att berätta mer om ett projekt 
med nya bostäder i Stora Mellösa, ett 
projekt som Göksholms gård arbetar 
med. För de som är intresserade av att 
veta mer om detta, så är det den 17 ok-
tober klockan 19.00 som gäller.

I juni bildades Stora Mellösa Samver-
kansförening. Visionen är att synlig-
göra hela Stora Mellösa med omnejd. 
Den 24 oktober klockan 18.30 är de 
som vill komma, välkomna till Björne-
borgs bygdegård för att träffa förening-
en och diskutera framtidsplaner.

Brevens Hjärta har lagts ner, lördagen 
den 16 september var sista dagen som 
det hölls öppet för de som ville passa 
på att köpa det sista som såldes ut i ca-
féet. Nu lämnas lokalen över till Gill-
berga Gård – Vintage Gammalt & Nytt 
som beräknas kunna öppna upp en ny 
verksamhet till julmarknaden. Därefter 
beräknas renoveringsarbeten pågå un-
der januari och februari och planen är 
sedan att öppna upp den nya verksam-
heten i mars 2024.

I Breven kommer så småningom också 
en obemannad matbutik att öppnas, i 
skrivande stund har byggnaden lyfts på 
plats på grunden vid grusplanen intill 
restaurangen. Nu återstår arbetet med 
att färdigställa inredning och få inven-
tarier på plats, så det dröjer ännu ett tag 
innan butiken kan öppna.

I Kilsmo idrottshus fortsätter man an-

ordna hantverkskvällar på måndagar 
mellan klockan 18:00-20:00. På tal 
om Breven och Kilsmo så har vägen 
mellan de båda samhällena fått helt ny 
asfalt på en sträcka av cirka sju kilo-
meter.

I Hampetorp har Örebro kommun be-
slutat att göra en kulturmiljöanalys 
som en del av det övergripande vi-
sionsarbetet som pågår. Under före-
gående vecka var byggnadsantikvarier 
på plats i Hampetorp för att inventera 
bebyggelsen genom fotografering och 
insamlande av information.

Återigen dags för den årligen återkom-
mande Konstslingan som går genom 
Kumla, Hallsberg och Östernärke. 
Konstslingan pågår under 7-8 oktober 
klockan 11-17 båda dagarna och i år är 
det fyra stopp i Östernärke: Galleri Stat-
tin, Galleri O, Per Johansson och Ateljé 
Hjälmarstrand. 

Till sist information om att nominering-
en till Örebro kommuns Landsbygds-
pris startar den 12 oktober och pågår 
en månad till den 12 november. Lands-
bygdpriset delas i år ut den 7 december.

Text och foto: Bengt Bronner 

www.samverkarna.sewww.samverkarna.se

Avgiften för företag är 300:-/år.
För föreningar är medlemsskapet gratis.

Besök vår hemsida och fyll i formuläret för att bli medlem!
www.samverkarna.se/medlemsansokan.php

Föreningen Samverkarna i Östernärke vill utveckla
förutsättningarna för att i samverkan

leva, bo och verka i Östernärke.
Vi vill främja befintliga företags existens och

skapa förutsättningar för nyföretagande samt värna om föreningslivet.

Nyttan med att vara medlem i Samverkarna
är att man blir en del i ett större sammanhang och lättare kan få gehör 

för idéer och åsikter – ibland kan vi också påverka beslut. Vi har upptäckt 
Östernärke!

– En bra bit av Örebro –

Östernärke är en sjönära del av Örebro kommun med cirka fem mil Hjälmarstrand. 
Jämfört med hela Örebro kommun utgör Östernärke

ca 40% av arealen och ca 5% av befolkningen.

Odensbacken

Breven

Kilsmo

HampetorpLännäs

Stora Mellösa

Asker

Norrbyås

Vinön

Föreningen förfogar över en möteslokal i centrala Odensbacken
som medlemmarna kan nyttja för egna möten och aktiviteter.

Flodins 
Täckdikning AB

Helhetslösning för dränering av åkermark Helhetslösning för dränering av åkermark 
för en eff ektiv växtodling.för en eff ektiv växtodling.

Vi tar din åker från missväxt till tillväxt.Vi tar din åker från missväxt till tillväxt.
Avvägningar, planer, utförande & dokumentation.Avvägningar, planer, utförande & dokumentation.
Täckdikningar • Schakt och VA • Bergsprängning.Täckdikningar • Schakt och VA • Bergsprängning.

- Bandgående plog
- Kedjegrävare
- Gps och laser

Mikael Flodin
073 - 349 82 40

TIPSA OSS:
Hjälp oss bredda bevakningen för 
bättre täckning av vad som händer 
och sker i Östernärke. 
Du som bor i Östernärke får gärna 
hjälpa till att vara våra ögon och 
öron genom att skicka in tips om 
nyheter och händelser till info@
bronner.se för att på så sätt bidra 
till bredare inehåll. 
Kanske just ditt tips kommer med här 
i något kommande nummer.
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BOKA HÄMTNING 
019 - 45 06 90 

transport@svenskbilatervinning.se 

KOMPLETTA SKROTBILAR 
HÄMTAS KOSTNADSFRITT! 

Bättre bilar köpes! 

Industrivägen 8 

715 31 ODENSBACKEN 

Slåtter av
väg- och åkerkanter!

Ring för bokning

eller mer information.

Daniel 070-24 44 234

Personlig begravningsrådgivare 
– en trygghet i sorgen. 

Varmt välkommen!

Örebrovägen 8 • Odensbacken
019-45 00 36 • www.gotmars.se

Helene Åkerling-ErikssonHelene Åkerling-ErikssonHelene Åkerling-ErikssonHelene Åkerling-ErikssonHelene Åkerling-ErikssonHelene Åkerling-Eriksson

Ord pris xxxxxx:- 

Tegelgatan 1, 694 32 Hallsberg Tel: 0582-771100
ÖPPETTIDER: Mån–fre 8–17 | Lunch 11–12

Ord pris xxxxxx:- 

Kampanjpris

Kampanjen gäller from 3/4 och gäller enbart tills lagret 
är slut på aktuella modellen.

PREMIÄR FÖR            HOS

SYM JET 14 SYM JET 4RX

FANTIC XE50FANTIC XM50

29 995:- 27 995:-
ink moms ink moms

Jet 14 är den mest framgångsrika modellen  
i Jet-serien. Fram till nu är det fortfarande 
den bäst säljande modellen, särskilt på de 
europeiska marknaderna.

Jet 4 är en av de klassiska SYM-model-
lerna. Euro 5 modellen är uppgraderad 
med ny ram för en bättre körupplevelse. 
En sportig pendlingsscooter till ett ekono-
miskt pris.

43 995:- ink moms
Ord pris 49 995:- 

Den nya Tvåtaktsmotorn från Minarelli ger en perfekt balans mellan den nya ovala 
ljuddämparen meddubbla utblås och den uppdaterade Dell’Orto-förgasaren. Minarelli- 
motorn har fått ökad prestanda samtidigt som den uppfyller de miljökrav som ställs.

NU MED  
3 ÅRS  
GARANTI

TGB Blade 550 i EPS är en maskin byggd för både nöje och hårt arbete.
Tack vare traktorregistreringen kan den tillgodose gårdens alla behov.
Encylindrig vattenkyld 4-takts motor på 503cc, 40 HK och 46 NM.
Självklart finns lågväxel och låsbar differential fram för tunga arbeten.
Frontmonterad vinch med en dragkraft på hela 1362kg är standard.
Den tydliga multifunktionsdisplayen ger dig all information du behöver.

89995:-

Presentkort 5000 kr1:a service ingår samt ett presentkort på 5000kr låst till maskinen.  Kan endast nytjas till service & tillbehör till maskinen.  OBS! Gäller ej som delbetalning  av maskiner eller mopeder.

ERBJUDANDE!
3 ST  

TGB 550 DEMO  

Grus, matjord och schaktmassor.

Allt inom VVS.

070-533 09 27
Bernth Sjöstrand • Stora Mellösa

Enskilda
avloppsanläggningar.

Övriga gräv- och schaktarbeten.

Åkeriverksamhet
med

tung lastbil och tung kärra.

Din
extraresurs

Flyttröjning

Bemanning

Busk- & trädvård

RUT- och ROT-arbeten

019-44 62 55

Rårakefest 

Lördag 7 oktober kl 19.00
i Fiskingegården.

Välkomna!

Om du befi nner dig här, 
är vi snart där.

Vi har 1800 frivilliga sjöräddare beredda att 
rycka ut inom 15 minuter – i alla väder. Och 
våra moderna räddningsbåtar klarar att gå i hög 
fart även i mycket grov sjö. Ge en gåva eller bli 
medlem – vi får inga bidrag från staten. Läs mer 
på sjöräddning.se eller ring 077-579 00 90.

GÅRDSBUTIKEN
I LÄNNÄS

GÅRDSBUTIKEN I LÄNNÄS
Lännäs 140   •   715 93 Odensbacken   •   019-45 80 20

info@stmpot.se   •   www.stmpot.se/gardsbutik
Facebook: Gårdsbutiken i Lännäs   •   Instagram: gardsbutikenilannas

Här hittar du allt från ägg, 
frukt & grönt, hjälmargös 
och chark till trädgårds-
redskap och djurfoder.

Härliga höst och sensommar med 
bollkryss och lökar att sätta för 
kommande vår.

Kom ihåg att du också kan byta 
ut din gasolfl aska hos oss.

Njut av höst & välkommen till 
oss!

Varmt
välkomna!
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Hampetorps Föreningsgård

Föreningen Hampetorps Föreningsgård bildades för snart 90 år 
sedan med syftet att främja samvaro och vara en mötesplats för 
de boende i Hampetorp. Föreningen som är opolitisk arrangerar 
olika aktiviteter i sina egna lokaler samt förestår ett utegym och 
en discgolfbana i anslutning till badet respektive campingen.

Föreningen startades under vårvintern 
1935 och i år är det 45 som familjer som 
har tecknat sig för medlemsskap. Ord-
föranden Joel Adolfsson berättar att de 
flesta löser familjemedlemsskap, men 
att det finns en handfull enstaka med-
lemmar också.

Föreningsgården med sin karaktäriska 
entrébåge ligger utmed riksvägen i öst-
ra kanten av samhället – infarten är un-
gefär mittemot fartkameran. Här finns 
plats för diverse aktiviteter som arrang-

eras både i föreningens regi eller av an-
dra aktörer som då hyr in sig i lokalerna. 
Bland annat har Närke Bordshockey ar-
rangerat aktiviteter här. Tidigare har det 
också anordnats danskurser i lokalen.

Det går även att hyra föreningsgården 
för privata fester och annat samkväm. 
Förutom samlingssalen med scen finns 
ett kök, och på övervåningen finns dess-
utom ett lekrum för de lite yngre besö-
karna.

Inför hösten planerar föreningen tre ar-
rangemang i egen regi, det blir till att 
börja med en oktoberfest i september. 
I oktober är det dags för vinprovarkväll 
med mingel och i november är det åter-
igen dags för julmarknaden med tillhö-
rande pubkväll efteråt.

Vinprovningen hålls av vinexperten 
Gunilla Hultgren Karell som är en fli-
tigt anlitad skribent och recensent. Efter 
vinprovningen blir det vin-mingel med 
trubadur som står för underhållningen. 
För de som vill hoppa över vinprov-
ningen och bara mingla, går det alldeles 
utmärkt.

Om det är något som Hampetorps För-
eningsgård är känd för så är det kanske 
revyer och julmarknader, den 25 no-
vember är det dags för en julmarknad 
igen. På kvällen arrangeras det julfest 
med jultallrik och musik på scenen.

Längre fram kan det också bli aktuellt 
med bio och LAN avslöjar Joel, och be-
rättar att föreningen tecknat ett abonne-
mang som möjliggör offentlig visning 
av filmer. 

I våras fick föreningsgården fiber indra-
get av IP Only som tack för att de fick 
nyttja lokalerna i samband med kund-
möten och det inbjuder ju till att arrang-
era ett LAN så småningom, berättar 
Joel.

Förutom själva föreningsgården ansva-
rar föreningen också för ett utegym och 
en discgolfbana som tillkommit tack 
vare två projekt som finansierats med 
stöd av Örebro kommuns Landsbygds-
nämnd. 

Projektet med discgolfbanan är klart och 
projektet med utgymmet är inne i sin 
slutfas. Efter dessa båda projekt finns 
tankar på att kanske renovera den ka-
raktäristiska entrébågen och därutöver 
behöver fönstrena ses över och åtgärdas.

Joel förklarar att det blir en hel del ar-
bete med underhåll och skötsel, exem-
pelvis gräsklippning, ogräsrensning och 
lagning av saker som går sönder. I hu-
vudsak är det en handfull frivilliga som 
hjälps åt med allt med alla sysslor, men 
ännu flera är välkomna och man måste 
inte engagera sig i styrelsen om man 
inte vill, även om det är välkommet med 
förstärkning även där.

Text och foto: Bengt Bronner 

Föreningspresentation!

Ordföranden Joel Adolfsson välkomnar fler medlemmar och fler frivilliga som kan 
hjälpa till med underhåll och skötsel.

Den rymliga salen med sin scen används till allt från dans till bordshockey och snart 
även bio och LAN.

Discgolfbanan med sina nio korgar är 
populär, inte minst bland gästerna på 
campingen intill.

Föreningsgården i Hampetorp med sin karaktäristiska entrébåge.

Köket med serveringslucka in till stora 
salen är rymligt och välutrustat.

Utegymmet är det senaste av förening-
ens olika projekt.

I lekrummet på övervåningen kan de 
yngre besökarna härja lite som de vill.
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Vi hjälper dig med byggprojektet!

Fönster | Panel | Badrum
Kök | Tak | Altan

info@hssbyggtjanst.se
www.hssbyggtjanst.se

Hampetorp Svenberg Söderling Byggtjänst AB

Robin Svenberg
Kristoffer Söderling

073-234 8669
070-331 5269

hssbyggtjanst

070-618 88 77
rasell.mark-vvs@telia.com

Enskilda avlopp
VVS

Markanläggningar

Hör av er till oss!

facebook.com/elglandentreprenad/
www.elglandentreprenad.se

Hör av er redan idag! 
070-171 32 86 

info@elglandentreprenad.se

• Gräv & Schaktning
• Mur & Stenläggning 
• Markanläggning 
• Trädgårdsplanering 
• Enskilda avlopp
• Snöröjning

För information och offert kontakta:

Jan Holmlund 070 - 247 22 03
Västanliden 10, 692 35 Kumla

janholmlund@gmail.com

STUBBFRÄSNING
070 - 247 22 03
Fräs bort onödiga stubbar 
och få enkla och lättskötta 

grönytor.

Compress 7400i AW
Luft/vattenvärmepump som klarar både husets 
värme- och varmvattenbehov och är ett smart 
alternativ som inte kräver något ingrepp på din tomt. 

A+++ → D

Compress 7800i LWM
Bergvärmepump med inverterteknik. 
Perfekt för dig som ska byta värmepump 
och vill ha den senaste tekniken.

Compress 5000 LWM
Beprövad bergvärmepump för 
de fl esta villor. 

126 000*:-

89 000*:-

129 000*:-

L

A+++ → G
*Observera att angivna summor är frånpriser, då fl era faktorer vid installation påverkar kostnaden. 
  Beräknat frånpris per månad på 72 månader.  

L B

Värme till vintern

Inkl. moms och rotavdrag alt. från 2196 kr/mån* inkl. moms och rotavdrag alt. från 2145 kr/mån*

inkl. moms och rotavdrag alt. från 1515 kr/mån*

www.nepab.nu
019-45 00 60
info@nepab.nu

Ökna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

Företaget ingår i T-schakt och är
diplomerat av Maskinentreprenörerna.

Enskilda avlopp - Diplomerad av ME
Dräneringar
Grunder
Tomtplaneringar
Plattläggningar & murar
Stubbfräsningar & stock-klyvningar

Ökna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

073-501 29 29Banddumper Bandgrävare

• Enskilda avlopp
• Våtmarker
• Dräneringar

• Grunder
• Tomtplaneringar
• Plattläggningar & murar
• Trädklippning

8 nybyggda lägenheter 49-104 kvm
Hyra från 5500 kr
Boende för seniorer (65+) belägna i Stora Mellösa, 
knappt 30 minuter från Örebro centrum.  Ljusa och 
trevliga lägenheter i fastigheten Solgården på Göks-
holmsvägen. Det finns möjlighet till sällskap med an-
dra seniorer som bor i fastigheten. Till exempel umgås 
våra hyresgäster i sällskapssalen, spelar bingo och firar 
högtider tillsammans.

Fastigheten är belägen intill 
vackra Stora Mellösa kyr-
ka. Det är nära till natur och 
lugn, mysiga bagerier, lokalt 
charkuteri, sjörestaurang och 
3 min promenad till buss 
721 som går direkt till Öre-
bro centrum. ICA Nära Stora 
Mellösa ligger 700 meter bort 
från fastigheten.

Lediga lägenheterLediga lägenheter
SeniorboendeSeniorboende
Solgården 65+Solgården 65+ KontaktaKontakta

Michaela JungnerMichaela Jungner
070-789 96 00070-789 96 00
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SlottsskolanSlottsskolan
ONSDAG 25 OKTOBERONSDAG 25 OKTOBER

 FÖR ALLMÄNHETEN  FÖR ALLMÄNHETEN 
16-1916-19

En mässa som 
En mässa som 

inspirerar t il l  arbete!
inspirerar t il l  arbete!

FÖRETAGSFÖRETAGS
MÄSSANMÄSSAN20232023

Vingåk� Vingåk� 

Följ Samverkarna Vingåker på FacebookFöreningen för företag och föreningar
i Vingåkers kommun.

En mässa •  mässa • ANDRA årET •  årET • Tre målgrupper målgrupper

förra åretsförra årets
succésuccé

nu tillbakanu tillbaka

Fri entré
De 500 första 

besökarna bjuder vi 

på korv med bröd* *


